
2025/3/17

乗降バス停 現在 改正後 現在 改正後

西鉄鳥栖 6:50 6:35

轟木 6:52 6:37

 久留米警察署前 7:07 6:52

 櫛原町 7:08 6:53

西鉄久留米 7:10 7:00

 六ツ門 7:13 6:58

本町 7:15 6:59

 JR久留米駅 7:20 7:03

⾧門石 7:10

千栗 7:15

 東尾 7:33 7:20

 上峰住宅前 7:37 7:25

目達原 7:29

＊吉野ヶ里公園駅 7:47 7:40

弘学館 8:15 8:05 8:15 8:05

〔鳥栖・久留米ルート〕 スクールバス乗降バス停時刻一覧

＊吉野ヶ里公園駅・・・ダイヤ変更に併せて復路も北口利用

➀各停 ➁直行


